令和４年９月６日

保護者の皆様

南知多町立みさき小学校長

永井 孝夫

「みさき小運動着」（体操服・ハーフパンツ）の扱いについて

 新涼の候，日頃は本校の教育活動にご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。さて，

みだしの件につきまして，現在は「移行期」としての扱いをしていますが，南知多中

学校が使用する体操服・ハーフパンツが近々決定することとなりました。つきまして

は，本校規定の運動着について，下記のように進めていきますのでご確認をお願いし

ます。

記

１ 本校規定の運動着について

 ・生地を「南知多中学校」と同じとし，胸のロゴを「MISAKI」として区別する。

 ・令和５年度末までは移行期として，旧大井小・師崎小体操服・ハーフパンツ及び

 「みさき小Ｔシャツ」とみさき小運動着（体操服・ハーフパンツ）の使用を認め，

  随時移行できるようにする。（令和６年度４月からは，原則みさき小運動着に統

  一をする）

２ 中学校との調整について

 ・生地を同じとするため，替えとして「みさき小運動着」の使用を認めてもらうよ

  う依頼する。（当面は，南知多中と旧４中学校の運動着も混在することが見込ま

  れる）

３ 備考

 ・上記の方針・規定が変わる場合は，事前に PTA役員・委員会で了解を得る。

 ・みさき小運動着の購入開始時期は，令和５年度本校入学説明会（２月１日）以降

  とする。（販売時期が決定しましたら，別にご案内いたします）

 ・現在のみさき小Ｔシャツの追加注文は随時学校で受け付けています。電話・連絡

  帳等でご用命ください。入荷には数週間かかる場合がありますので，ご了承くだ

  さい。

（お問い合わせ みさき小学校教頭 都筑智光 ６３－０００１）